CATALOGO MATERIALI 2018
®
1
INDICE PRODOTTI:
- OTTONE e prodotti per lucidatura   pag. 2
- OSSIDANTI per ALLUMINIO e OTTONE  pag. 2, 3
- ALLUMINIO ANODIZZATO    pag. 3, 4
- ALLUMINIO PER LASER    pag. 4

verniciatura.
- non residuale / non infiammabile
- ridistillabile
- nessuna interazione delle superfici metalliche
- inodore
- potere solvente
FRESE CONICHE in  ACCIAIO o WIDIA
DIAMANTI SBAVATORI
FRESE ELICOIDALI  in  ACCIAIO o WIDIA
LENTE GRADUATA PER UTENSILI
PRODOTTI
TUTTO PER L’INCISORIA
22
(vedi listino pag. 23-24)
PORTANOMI CON SPILLA a retro o SPILLA magnetica
                                COD. 843036                                                                                   COD. 843036MG
                                PORTANOME PLASTICA BIANCA MONOCOLORE
                                (adatto per la stampa o applicazioni adesive)
                                DIM.65x30mm - FINESTRA DIM.63x8x0,5mm
                                INSERTO LATERALE per cartoncino
                                COD. 843032                                                                                   COD. 843032MG
                                PORTANOME PLASTICA NERA MONOCOLORE
                                (adatto per la stampa o applicazioni adesive)
                                DIM.65x30mm - FINESTRA DIM.63x8x0,5mm
                                INSERTO LATERALE per cartoncino
                               COD. 843033                                                                                  COD. 843033MG
                                PORTANOME PLASTICA ORO
                                DIM.65x30mm - FINESTRA DIM.63x8x0,5mm
                                INSERTO LATERALE per cartoncino
                               (incisone a fresa / a laser / stampa)
                               COD. 843035                                                                                            COD. 843035MG
                                   PORTANOME PLASTICA ARGENTO
                                   DIM.65x30mm  -  FINESTRA DIM. 63x8x0,5mm
                                   INSERTO LATERALE per cartoncino
                                  (incisone a fresa / a laser / stampa)
                                  COD. 841013
                                       SPILLA magnetica 45x13mm
                                       RIVESTITA IN PLASTICA - retro ADESIVO
                                  COD. 841014
                                       SPILLA magnetica 33x10mm
                                       RIVESTITA IN PLASTICA - retro ADESIVO
                                  COD.  841015
                                       DISCHETTO IN NICHEL diametro 15mm
                                       retro - ADESIVO
SPILLE MAGNETICHE
RETRO:
MAGNETE
RETRO:
MAGNETE
RETRO:
MAGNETE
PORTANOMI-BADGE
                               COD. 843034                                                  COD.  843034MG
                                   BASE PLASTICA NERA con PROTEZIONE
                                   TRASPARENTE RIGIDA DA
                                   APPLICARE A PRESSIONE
                                   misura 80x30mm